
LAON → SISSONNE → STE PREUVE → DIZY LE GROS → MONTCORNET

LMJV LJV LMJ LM JV
548-C12R-1 548-C09R-1 548-C10R-1 548-C05R-2 548-C06R-1

Communes Points d'arrêts

Laon Lycée Pierre Méchain - - 18:05 - -

Laon Lycée Paul Claudel 18:03 - 18:15 - -

Laon Collège Lenain 18:05 - 18:17 - -

Laon Collège Charlemagne - 17:35 - - -

Laon Gare Routière        A 18:09 - - - -

Laon Gare Routière      D 18:20 - 18:25 12:00 11:15

Laon 62 bis Avenue du Général de Gaulle - - - 12:03 11:18

Athies sous Laon Place Abri - - - 12:10 11:24

Eppes Abri 18:35 17:50 18:37 12:17 11:34

Coucy lès Eppes Face Abri Gare 18:39 - - 12:23 11:40

Coucy lès Eppes Centre 18:40 - - 12:24 11:41

Marchais Arrêt R.T.A. - - 18:47 - -

Mauregny en Haye Abri 18:45 - - 12:30 11:46

Courtrizy et Fussigny Place 18:48 - - - -

Montaigu Eglise Abri 18:50 - - 12:35 11:51

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     A 18:55 - - 12:39 11:55

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     D 18:57 - - 12:40 11:56

Montaigu Les Agasses 19:00 - - - -

Sissonne Rue de Laon Abri - 18:03 18:53 - -

Sissonne 7 rue du Maréchal de Lattre de Tassigny 19:05 18:05 18:55 12:50 12:06

Sissonne Abri Foch - 18:10 19:00 - -

Ste Preuve N°1 Jardins - - 19:08 - -

La Selve Place Abri 19:08 - - - -

Boncourt Abri 19:11 - - - 12:12

Lappion 5 Grand Place 19:14 - - - 12:15

Dizy le Gros Eglise Abri 19:22 - - - 12:23

Le Thuel Ecole Abri 19:23 - - - -

Noircourt Rue de Berlise 19:24 - - - -

Berlise Abri 19:25 - - - -

Montloué Place Abri 19:26 - - - -

Lislet Lislet 19:27 - - - -

Montcornet Place de la Gare 19:30 - - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

LIGNE RÉGULIÈRE
548

Application au 12 Septembre  2022 - Période scolaire



LAON → SISSONNE → NIZY LE COMTE →   STE PREUVE → DIZY LE GROS → MONTCORNET

V m m m m
548-C14R-1 548-C01R-1 548-C02R-1 548-C04R-2 548-C13R-1

Communes Points d'arrêts

Laon Collège Charlemagne - 12:05 12:05 - -

Laon Lycée Pierre Méchain 18:05 12:08 12:08 - -

Laon Lycée Paul Claudel 18:15 12:20 12:20 12:05 18:10

Laon Collège Lenain 18:17 12:23 12:23 12:14 -

Laon Collège Jean Mermoz - - 12:30 12:20 -

Laon Gare Routière      18:25 - - 12:29 18:20

Laon 62 bis Avenue du Général de Gaulle - - - 12:32 18:23

Athies sous Laon Place Abri - 12:30 - 12:39 18:30

Samoussy Mairie - 12:35 - - -

Eppes Abri 18:37 - 12:42 12:46 18:40

Coucy lès Eppes Face Abri Gare - - - 12:52 18:44

Coucy lès Eppes Centre - - - 12:53 18:45

Marchais Arrêt R.T.A. 18:47 - 12:52 - -

Mauregny en Haye Abri - - - 12:58 18:50

Courtrizy et Fussigny Place - - - - 18:52

Montaigu Eglise Abri - - - 13:03 18:55

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     A - - - 13:08 19:00

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     D - - - 13:09 19:02

Montaigu Les Agasses - - - 13:14 19:06

Sissonne Rue de Laon Abri 18:53 12:53 12:58 - -

Sissonne 7 rue du Maréchal de Lattre de Tassigny 18:55 12:55 13:00 13:20 19:10

Sissonne Abri Foch 19:00 - 13:05 - -

Ste Preuve N°1 Jardins 19:08 - 13:11 - -

Nizy le Comte 3 Rte de Dizy le Gros 19:30 - - - -

La Selve Place Abri - - - - 19:13

Boncourt Abri - - - 13:26 19:16

Lappion 5 Grand Place - - - 13:29 19:19

Dizy le Gros Eglise Abri - - - 13:37 19:27

Montcornet Place de la Gare - - - - 19:35

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
548

Application au 12 Septembre  2022 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement



LAON → SISSONNE → STE PREUVE → DIZY LE GROS → MONTCORNET → LIESSE NOTRE DAME

m m S S -
- - - TAD -

548-D02R-1 548-C09R-2 548-C04R-1 548-TAD13R-2 -

Communes Points d'arrêts
Réservation 

Mobilitèl jusqu'à la 

veille avant 17h

Laon Collège Charlemagne - 16:35 - - -

Laon Gare Routière 18:05 - 12:15 17:00 -

Laon 62 bis Avenue du Général de Gaulle - 12:18 17:03 -

Laon Lycée Paul Claudel 18:12 - - - -

Athies sous Laon Place Abri - 16:45 12:25 17:10 -

Samoussy Mairie 18:22 - - - -

Eppes Abri - - 12:32 17:20 -

Coucy lès Eppes Face Abri Gare - - 12:38 17:24 -

Coucy lès Eppes Centre - 17:00 12:39 17:25 -

Marchais Arrêt R.T.A. 18:35 - - - -

Mauregny en Haye Abri - - 12:44 17:30 -

Montaigu Eglise Abri - - 12:49 17:35 -

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     A - - 12:54 17:40 -

St Erme Outre et Ramecourt Gare S.N.C.F.     D - - 12:55 17:42 -

Montaigu Les Agasses - - 13:00 - -

Sissonne Rue de Laon Abri 18:41 17:03 - - -

Sissonne 7 rue du Maréchal de Lattre de Tassigny 18:46 17:05 13:06 17:50 -

Sissonne Abri Foch 18:48 17:10 - 17:55 -

Ste Preuve N°1 Jardins 18:54 - - - -

Boncourt Abri - - 13:12 18:03 -

Lappion 5 Grand Place - - 13:15 18:06 -

Dizy le Gros Eglise Abri - - 13:23 18:14 -

Montcornet Place de la Gare - - - 18:23 -

LMJV LMJV - - -

- 548-C16R-1 - - -

Communes Points d'arrêts

Laon Collège Jean Mermoz - 16:05 - - -

Laon Gare Routière - 16:10 - - -

Laon Collège Charlemagne - 16:13 - - -

Eppes Abri - 16:25 - - -

Coucy les Eppes Gare Abri - 16:31 - - -

Sissonne Poste - 16:41 - - -

Sissonne Collège - 16:43 - - -

Sissonne Collège - 17:05 - - -

Sainte Preuve N°1 Jardins - 17:14 - - -

Chivres en Laonnois Place Abri - 17:22 - - -

Liesse Notre Dame Abri - 17:30 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

ATTENTION PAS DE RESERVATION A DECLENCHER ENTRE LES POINTS D'ARRETS DES COMMUNES ENCADREES

LIGNE RÉGULIÈRE
548

Application au 8 Juillet 2023 Période scolaire


